The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Contemptus e
cum uariis

Facile est uiro opes contempnere, pecuniam dissipare, et proicere que in momento et
perdi et inueniri potest. Nam facile abicitur quod extrinsecus heret. Hoc fecit Socrates
Thebanus, fecit Antistenes, fecerunt plurimi philosophi quos uiciosissimos legimus.

Ieronymus in epistola ad Pammachium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

abicitur] obiicitur V² L¹ L²; fecit *om.* P V¹ V² L¹ L²; Pammachium] Pammachum B